
CLASSIFICACIO PER PARELLAS EXPERIENCE 360 

CAMELBAK EPIC TRAIL 360

3-4-5- de març de 2018

Menorca

Cami de Cavalls 360º

5:51:22TOTALCESNI TEAM TRAILCLASSIFICACIÓ PER PARELLES1
Tiempo dia 1 Tiempo dia 22:45:07 3:06:16 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
CESNI TEAM TRAIL1 218 Benjamin Moleins 3:06:151993 Masculí 1Masculí

CESNI TEAM TRAIL2 217 Thomas Janichon 3:06:161994 Masculí 2Masculí

5:58:48TOTALTIULA PROCLASSIFICACIÓ PER PARELLES2
Tiempo dia 1 Tiempo dia 22:45:30 3:13:18 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TIULA PRO1 273 Cosme Pon Palma 3:13:181978 Masculí 1Masculí

TIULA PRO2 274 Fran Romero Sáez 3:13:181971 Masculí 2Masculí

6:36:09TOTALMUA SOLIDARISCLASSIFICACIÓ PER PARELLES3
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:12:48 3:23:21 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MUA SOLIDARIS1 251 Miquel Milian Nart 3:23:191972 Masculí 1Masculí

MUA SOLIDARIS2 252 Oriol Milian Nart 3:23:211975 Masculí 2Masculí

6:36:25TOTALBIO RUNNINGCLASSIFICACIÓ PER PARELLES4
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:01:26 3:34:59 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BIO RUNNING1 214 Toni Torres Toledo 3:34:581986 Masculí 1Masculí

BIO RUNNING2 213 Kote Marqués Florit 3:34:591978 Masculí 2Masculí

7:12:26TOTALGLADIADORSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES5
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:18:33 3:53:53 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
GLADIADORS1 231 Marc Martí Salord 3:53:521993 Masculí 1Masculí

GLADIADORS2 232 Jordi Gil Cots 3:53:531974 Masculí 2Masculí

7:13:52TOTALTHE GRANADOS BROTHERSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES6
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:22:03 3:51:49 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
THE GRANADOS BROT1 272 Lluis Granados Llorens 3:51:481990 Masculí 1Masculí

THE GRANADOS BROT2 271 Joan Granados Llorens 3:51:491984 Masculí 2Masculí
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7:18:34TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 2CLASSIFICACIÓ PER PARELLES7
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:27:16 3:51:18 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 21 285 Manel Hidalgo Alvarez 3:51:181975 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 22 286 Sergio Molina 3:51:181975 Masculí 2Masculí

7:23:44TOTALVERBENEROSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES8
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:27:56 3:55:48 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VERBENEROS1 282 Miquel Angel Calafell Alemany 3:55:481990 Masculí 1Masculí

VERBENEROS2 281 Gabriel Moyà Alcover 3:55:481986 Masculí 2Masculí

7:29:17TOTALMENORUNCLASSIFICACIÓ PER PARELLES9
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:32:45 3:56:32 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MENORUN1 249 Loris Farolfi 3:56:321973 Masculí 1Masculí

MENORUN2 250 Juan Carlos Marques Massanet 3:56:321978 Masculí 2Masculí

7:44:45TOTALHELVETIXCLASSIFICACIÓ PER PARELLES10
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:36:01 4:08:44 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
HELVETIX1 236 Keim Vero 4:08:441967 Femení 1Femení

HELVETIX2 235 Hauser Karin 4:08:441972 Femení 2Femení

7:56:59TOTALES LLENYAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES11
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:51:23 4:05:36 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
ES LLENYAM1 222 Santiago Riudavets Gomila 4:05:351970 Masculí 1Masculí

ES LLENYAM2 221 Miquel Angel Juanico Vidal 4:05:361978 Masculí 2Masculí

8:09:43TOTALBH'S TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES12
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:43:52 4:25:51 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BH'S TEAM1 209 Santi Benejam Hitar 4:25:511984 Masculí 1Masculí

BH'S TEAM2 210 Nofre Benejam Hitar 4:25:511980 Masculí 2Masculí

8:15:21TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 5CLASSIFICACIÓ PER PARELLES13
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:56:22 4:19:00 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 51 292 Raúl Martí Garcia 4:18:591978 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 52 291 David Iglesias Caberol 4:19:001974 Masculí 2Masculí

8:36:45TOTALM&M'SCLASSIFICACIÓ PER PARELLES14
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:07:11 4:29:34 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
M&M'S1 245 Marc Lizancos Sansó 4:29:341983 Masculí 1Masculí

M&M'S2 246 Miquel Sancho Calafat 4:29:341985 Masculí 2Masculí
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8:42:41TOTALCARALL TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES15
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:20:07 4:22:34 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
CARALL TEAM1 216 Dani Carrillo 4:22:341975 Masculí 1Masculí

CARALL TEAM2 215 Juan Carlos Gomariz 4:22:341967 Masculí 2Masculí

8:43:46TOTALLA GANDULERIECLASSIFICACIÓ PER PARELLES16
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:05 4:33:41 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LA GANDULERIE1 238 Cristina Planell Gimenez 4:33:411985 Mixt 1Mixt

LA GANDULERIE2 237 Pau Betriu Albiñana 4:33:411995 Mixt 1Mixt

8:43:47TOTALESPLUGUINESCLASSIFICACIÓ PER PARELLES17
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:05 4:33:42 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
ESPLUGUINES1 223 Nuri Estadella 4:33:421969 Mixt 1Femení

ESPLUGUINES2 224 Cristina Palau 4:33:421976 Mixt 2Femení

8:49:17TOTALNO TINC PORCLASSIFICACIÓ PER PARELLES18
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:04 4:39:13 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
NO TINC POR1 253 Sergio Bazán Muñoz 4:39:131976 Masculí 1Masculí

NO TINC POR2 254 Enric Navarro Pla 4:39:131988 Masculí 2Masculí

8:53:59TOTALFOCOJANCLASSIFICACIÓ PER PARELLES19
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:13:32 4:40:28 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
FOCOJAN1 228 Alex Blasco Diaz 4:40:271976 Masculí 1Masculí

FOCOJAN2 227 Javier Aviles Vico 4:40:281976 Masculí 2Masculí

9:10:02TOTAL#JUSTMARRIED TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES20
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:22:49 4:47:13 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
#JUSTMARRIED TEAM1 202 Jose Manuel Fernandez Pont 4:47:121969 Mixt 1Mixt

#JUSTMARRIED TEAM2 201 Sonia Garcia Molina 4:47:131970 Mixt 1Mixt

9:18:41TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 1CLASSIFICACIÓ PER PARELLES21
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:26:34 4:52:07 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 11 283 Antonio Cabra Diaz 4:52:071977 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 12 284 David Pujol Jimenez 4:52:071978 Masculí 2Masculí

9:37:14TOTALMARTA I NÚRIACLASSIFICACIÓ PER PARELLES22
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:39:12 4:58:03 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MARTA I NÚRIA1 247 Núria Fernández García 4:58:021985 Femení 1Femení

MARTA I NÚRIA2 248 Marta Conesa Samaniego 4:58:031988 Femení 2Femení
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9:44:40TOTALTWIN POWERCLASSIFICACIÓ PER PARELLES23
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:32:31 5:12:09 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TWIN POWER1 279 Laura Jodar 5:12:091989 Femení 1Femení

TWIN POWER2 280 Victoria Jodar 5:12:091989 Femení 2Femení

9:45:21TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 4CLASSIFICACIÓ PER PARELLES24
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:42:32 5:02:49 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 41 289 Pedro Jandula Lopez 5:02:491974 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 42 290 Eduard Mata Riu 5:02:491973 Masculí 2Masculí

9:47:08TOTALGORRILLAS TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES25
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:40:08 5:07:00 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
GORRILLAS TEAM1 233 Jose Ramon Gonzalez Rey 5:06:591975 Masculí 1Masculí

GORRILLAS TEAM2 234 Dario Mayo Queizan 5:07:001981 Masculí 2Masculí

9:57:51TOTALPAKETEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES26
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:45:13 5:12:38 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
PAKETEAM1 264 Rosa Puchades Martínez 5:12:371977 Femení 1Femení

PAKETEAM2 263 Mónica Cardós Asensio 5:12:381979 Femení 2Femení

10:29:08TOTALG&M18CLASSIFICACIÓ PER PARELLES27
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:59:57 5:29:11 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
G&M181 229 Marc Vela Rodiño 5:29:111976 Mixt 1Mixt

G&M182 230 Giovanna Ortiz Rodríguez 5:29:111976 Mixt 1Mixt

10:32:25TOTALTOM I JERRYCLASSIFICACIÓ PER PARELLES28
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:03:13 5:29:12 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TOM I JERRY1 275 Jesus Franquesa Ventura 5:29:111969 Masculí 1Masculí

TOM I JERRY2 276 Sergi Guiral Alonso 5:29:121968 Masculí 2Masculí

10:41:53TOTALTRAMUNTANYACLASSIFICACIÓ PER PARELLES29
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:58:36 5:43:17 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TRAMUNTANYA1 278 Sara Garre Pelegrina 5:43:161986 Mixt 1Mixt

TRAMUNTANYA2 277 Carles Reig Bordas 5:43:171978 Mixt 1Mixt

11:00:31TOTALOLIVERAOLIVA CENTREMEDICCLASSIFICACIÓ PER PARELLES30
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:09:12 5:51:20 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
OLIVERAOLIVA CENTR1 262 Miryam Olivera Oliva 5:51:191991 Mixt 1Mixt

OLIVERAOLIVA CENTR2 261 Jorge Piernas Gallego 5:51:201979 Mixt 1Mixt
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12:03:18TOTALSALAS TEYSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES31
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:36:28 6:26:50 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
SALAS TEYS1 270 Diana Teys Musach 6:26:501982 Mixt 1Mixt

SALAS TEYS2 269 Oscar Salas Aguilar 6:26:501981 Mixt 1Mixt

12:03:19TOTALLAS DISFRUTONASCLASSIFICACIÓ PER PARELLES32
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:36:29 6:26:50 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LAS DISFRUTONAS1 239 Lucia Gomez Ocaña 6:26:491975 Femení 1Femení

LAS DISFRUTONAS2 240 Silvia Castelló Capó 6:26:501975 Femení 2Femení

12:12:06TOTALRANGERS MAHÓNCLASSIFICACIÓ PER PARELLES33
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:32:58 6:39:08 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
RANGERS MAHÓN1 268 Fernando Marra-López Porta 6:39:081968 Masculí 1Masculí

RANGERS MAHÓN2 267 Bernardo Pax Bosch 6:39:081966 Masculí 2Masculí

12:24:02TOTALLES DE LA PLANACLASSIFICACIÓ PER PARELLES34
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:51:00 6:33:02 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LES DE LA PLANA1 241 Berta Roca Giménez 6:33:021986 Femení 1Femení

LES DE LA PLANA2 242 Lidia Funoll Falces 6:33:021986 Femení 2Femení

12:51:23TOTAL13 & 18CLASSIFICACIÓ PER PARELLES35
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:59:14 6:52:09 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
13 & 181 204 Oana-Alina Sturza 6:52:081977 Femení 1Femení

13 & 182 203 Irina Sotirova 6:52:091981 Femení 2Femení

13:00:50TOTALBINā SōCACLASSIFICACIÓ PER PARELLES36
Tiempo dia 1 Tiempo dia 26:01:45 6:59:05 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BINā SōCA1 211 Silvia Nadal Benesey 6:59:051981 Femení 1Femení

BINā SōCA2 212 Marta Herrero Estafanell 6:59:051982 Femení 2Femení
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CLASSIFICACIO PER PARELLAS EXPERIENCE 360 

CAMELBAK EPIC TRAIL 360

3-4-5- de març de 2018

Menorca

Cami de Cavalls 360º

7:44:45TOTALHELVETIXCLASSIFICACIÓ PER PARELLES1
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:36:01 4:08:44 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
HELVETIX1 236 Keim Vero 4:08:441967 Femení 1Femení

HELVETIX2 235 Hauser Karin 4:08:441972 Femení 2Femení

8:43:47TOTALESPLUGUINESCLASSIFICACIÓ PER PARELLES2
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:05 4:33:42 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
ESPLUGUINES1 223 Nuri Estadella 4:33:421969 Mixt 1Femení

ESPLUGUINES2 224 Cristina Palau 4:33:421976 Mixt 2Femení

9:37:14TOTALMARTA I NÚRIACLASSIFICACIÓ PER PARELLES3
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:39:12 4:58:03 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MARTA I NÚRIA1 247 Núria Fernández García 4:58:021985 Femení 1Femení

MARTA I NÚRIA2 248 Marta Conesa Samaniego 4:58:031988 Femení 2Femení

9:44:40TOTALTWIN POWERCLASSIFICACIÓ PER PARELLES4
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:32:31 5:12:09 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TWIN POWER1 279 Laura Jodar 5:12:091989 Femení 1Femení

TWIN POWER2 280 Victoria Jodar 5:12:091989 Femení 2Femení

9:57:51TOTALPAKETEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES5
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:45:13 5:12:38 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
PAKETEAM1 264 Rosa Puchades Martínez 5:12:371977 Femení 1Femení

PAKETEAM2 263 Mónica Cardós Asensio 5:12:381979 Femení 2Femení

12:03:19TOTALLAS DISFRUTONASCLASSIFICACIÓ PER PARELLES6
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:36:29 6:26:50 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LAS DISFRUTONAS1 239 Lucia Gomez Ocaña 6:26:491975 Femení 1Femení

LAS DISFRUTONAS2 240 Silvia Castelló Capó 6:26:501975 Femení 2Femení
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12:24:02TOTALLES DE LA PLANACLASSIFICACIÓ PER PARELLES7
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:51:00 6:33:02 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LES DE LA PLANA1 241 Berta Roca Giménez 6:33:021986 Femení 1Femení

LES DE LA PLANA2 242 Lidia Funoll Falces 6:33:021986 Femení 2Femení

12:51:23TOTAL13 & 18CLASSIFICACIÓ PER PARELLES8
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:59:14 6:52:09 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
13 & 181 204 Oana-Alina Sturza 6:52:081977 Femení 1Femení

13 & 182 203 Irina Sotirova 6:52:091981 Femení 2Femení

13:00:50TOTALBINā SōCACLASSIFICACIÓ PER PARELLES9
Tiempo dia 1 Tiempo dia 26:01:45 6:59:05 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BINā SōCA1 211 Silvia Nadal Benesey 6:59:051981 Femení 1Femení

BINā SōCA2 212 Marta Herrero Estafanell 6:59:051982 Femení 2Femení
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CLASSIFICACIO PER PARELLAS EXPERIENCE 360 

CAMELBAK EPIC TRAIL 360

3-4-5- de març de 2018

Menorca

Cami de Cavalls 360º

5:51:22TOTALCESNI TEAM TRAILCLASSIFICACIÓ PER PARELLES1
Tiempo dia 1 Tiempo dia 22:45:07 3:06:16 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
CESNI TEAM TRAIL1 218 Benjamin Moleins 3:06:151993 Masculí 1Masculí

CESNI TEAM TRAIL2 217 Thomas Janichon 3:06:161994 Masculí 2Masculí

5:58:48TOTALTIULA PROCLASSIFICACIÓ PER PARELLES2
Tiempo dia 1 Tiempo dia 22:45:30 3:13:18 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TIULA PRO1 273 Cosme Pon Palma 3:13:181978 Masculí 1Masculí

TIULA PRO2 274 Fran Romero Sáez 3:13:181971 Masculí 2Masculí

6:36:09TOTALMUA SOLIDARISCLASSIFICACIÓ PER PARELLES3
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:12:48 3:23:21 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MUA SOLIDARIS1 251 Miquel Milian Nart 3:23:191972 Masculí 1Masculí

MUA SOLIDARIS2 252 Oriol Milian Nart 3:23:211975 Masculí 2Masculí

6:36:25TOTALBIO RUNNINGCLASSIFICACIÓ PER PARELLES4
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:01:26 3:34:59 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BIO RUNNING1 214 Toni Torres Toledo 3:34:581986 Masculí 1Masculí

BIO RUNNING2 213 Kote Marqués Florit 3:34:591978 Masculí 2Masculí

7:12:26TOTALGLADIADORSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES5
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:18:33 3:53:53 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
GLADIADORS1 231 Marc Martí Salord 3:53:521993 Masculí 1Masculí

GLADIADORS2 232 Jordi Gil Cots 3:53:531974 Masculí 2Masculí

7:13:52TOTALTHE GRANADOS BROTHERSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES6
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:22:03 3:51:49 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
THE GRANADOS BROT1 272 Lluis Granados Llorens 3:51:481990 Masculí 1Masculí

THE GRANADOS BROT2 271 Joan Granados Llorens 3:51:491984 Masculí 2Masculí
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7:18:34TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 2CLASSIFICACIÓ PER PARELLES7
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:27:16 3:51:18 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 21 285 Manel Hidalgo Alvarez 3:51:181975 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 22 286 Sergio Molina 3:51:181975 Masculí 2Masculí

7:23:44TOTALVERBENEROSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES8
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:27:56 3:55:48 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VERBENEROS1 282 Miquel Angel Calafell Alemany 3:55:481990 Masculí 1Masculí

VERBENEROS2 281 Gabriel Moyà Alcover 3:55:481986 Masculí 2Masculí

7:29:17TOTALMENORUNCLASSIFICACIÓ PER PARELLES9
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:32:45 3:56:32 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
MENORUN1 249 Loris Farolfi 3:56:321973 Masculí 1Masculí

MENORUN2 250 Juan Carlos Marques Massanet 3:56:321978 Masculí 2Masculí

7:56:59TOTALES LLENYAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES10
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:51:23 4:05:36 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
ES LLENYAM1 222 Santiago Riudavets Gomila 4:05:351970 Masculí 1Masculí

ES LLENYAM2 221 Miquel Angel Juanico Vidal 4:05:361978 Masculí 2Masculí

8:09:43TOTALBH'S TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES11
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:43:52 4:25:51 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
BH'S TEAM1 209 Santi Benejam Hitar 4:25:511984 Masculí 1Masculí

BH'S TEAM2 210 Nofre Benejam Hitar 4:25:511980 Masculí 2Masculí

8:15:21TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 5CLASSIFICACIÓ PER PARELLES12
Tiempo dia 1 Tiempo dia 23:56:22 4:19:00 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 51 292 Raúl Martí Garcia 4:18:591978 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 52 291 David Iglesias Caberol 4:19:001974 Masculí 2Masculí

8:36:45TOTALM&M'SCLASSIFICACIÓ PER PARELLES13
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:07:11 4:29:34 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
M&M'S1 245 Marc Lizancos Sansó 4:29:341983 Masculí 1Masculí

M&M'S2 246 Miquel Sancho Calafat 4:29:341985 Masculí 2Masculí

8:42:41TOTALCARALL TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES14
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:20:07 4:22:34 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
CARALL TEAM1 216 Dani Carrillo 4:22:341975 Masculí 1Masculí

CARALL TEAM2 215 Juan Carlos Gomariz 4:22:341967 Masculí 2Masculí
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8:49:17TOTALNO TINC PORCLASSIFICACIÓ PER PARELLES15
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:04 4:39:13 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
NO TINC POR1 253 Sergio Bazán Muñoz 4:39:131976 Masculí 1Masculí

NO TINC POR2 254 Enric Navarro Pla 4:39:131988 Masculí 2Masculí

8:53:59TOTALFOCOJANCLASSIFICACIÓ PER PARELLES16
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:13:32 4:40:28 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
FOCOJAN1 228 Alex Blasco Diaz 4:40:271976 Masculí 1Masculí

FOCOJAN2 227 Javier Aviles Vico 4:40:281976 Masculí 2Masculí

9:18:41TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 1CLASSIFICACIÓ PER PARELLES17
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:26:34 4:52:07 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 11 283 Antonio Cabra Diaz 4:52:071977 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 12 284 David Pujol Jimenez 4:52:071978 Masculí 2Masculí

9:45:21TOTALVILACOLLBAIX TRAIL 4CLASSIFICACIÓ PER PARELLES18
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:42:32 5:02:49 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
VILACOLLBAIX TRAIL 41 289 Pedro Jandula Lopez 5:02:491974 Masculí 1Masculí

VILACOLLBAIX TRAIL 42 290 Eduard Mata Riu 5:02:491973 Masculí 2Masculí

9:47:08TOTALGORRILLAS TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES19
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:40:08 5:07:00 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
GORRILLAS TEAM1 233 Jose Ramon Gonzalez Rey 5:06:591975 Masculí 1Masculí

GORRILLAS TEAM2 234 Dario Mayo Queizan 5:07:001981 Masculí 2Masculí

10:32:25TOTALTOM I JERRYCLASSIFICACIÓ PER PARELLES20
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:03:13 5:29:12 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TOM I JERRY1 275 Jesus Franquesa Ventura 5:29:111969 Masculí 1Masculí

TOM I JERRY2 276 Sergi Guiral Alonso 5:29:121968 Masculí 2Masculí

12:12:06TOTALRANGERS MAHÓNCLASSIFICACIÓ PER PARELLES21
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:32:58 6:39:08 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
RANGERS MAHÓN1 268 Fernando Marra-López Porta 6:39:081968 Masculí 1Masculí

RANGERS MAHÓN2 267 Bernardo Pax Bosch 6:39:081966 Masculí 2Masculí
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CLASSIFICACIO PER PARELLAS EXPERIENCE 360 

CAMELBAK EPIC TRAIL 360

3-4-5- de març de 2018

Menorca

Cami de Cavalls 360º

8:43:46TOTALLA GANDULERIECLASSIFICACIÓ PER PARELLES1
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:10:05 4:33:41 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
LA GANDULERIE1 238 Cristina Planell Gimenez 4:33:411985 Mixt 1Mixt

LA GANDULERIE2 237 Pau Betriu Albiñana 4:33:411995 Mixt 1Mixt

9:10:02TOTAL#JUSTMARRIED TEAMCLASSIFICACIÓ PER PARELLES2
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:22:49 4:47:13 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
#JUSTMARRIED TEAM1 202 Jose Manuel Fernandez Pont 4:47:121969 Mixt 1Mixt

#JUSTMARRIED TEAM2 201 Sonia Garcia Molina 4:47:131970 Mixt 1Mixt

10:29:08TOTALG&M18CLASSIFICACIÓ PER PARELLES3
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:59:57 5:29:11 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
G&M181 229 Marc Vela Rodiño 5:29:111976 Mixt 1Mixt

G&M182 230 Giovanna Ortiz Rodríguez 5:29:111976 Mixt 1Mixt

10:41:53TOTALTRAMUNTANYACLASSIFICACIÓ PER PARELLES4
Tiempo dia 1 Tiempo dia 24:58:36 5:43:17 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
TRAMUNTANYA1 278 Sara Garre Pelegrina 5:43:161986 Mixt 1Mixt

TRAMUNTANYA2 277 Carles Reig Bordas 5:43:171978 Mixt 1Mixt

11:00:31TOTALOLIVERAOLIVA CENTREMEDICCLASSIFICACIÓ PER PARELLES5
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:09:12 5:51:20 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
OLIVERAOLIVA CENTR1 262 Miryam Olivera Oliva 5:51:191991 Mixt 1Mixt

OLIVERAOLIVA CENTR2 261 Jorge Piernas Gallego 5:51:201979 Mixt 1Mixt

12:03:18TOTALSALAS TEYSCLASSIFICACIÓ PER PARELLES6
Tiempo dia 1 Tiempo dia 25:36:28 6:26:50 0:00:00

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
SALAS TEYS1 270 Diana Teys Musach 6:26:501982 Mixt 1Mixt

SALAS TEYS2 269 Oscar Salas Aguilar 6:26:501981 Mixt 1Mixt
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RESULTATS ABSOLUTS         Camelbak Experience 360

Camelbak Experience 360
Trail

sábado, 03 de marzo de 2018

Cami de Cavalls 360

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

218 Benjamin Moleins 1993 CESNI TEAM TRAIL1 3:06:15 2:57:15Masculí1-

217 Thomas Janichon 1994 CESNI TEAM TRAIL2 3:06:16 2:57:16Masculí2-

273 Cosme Pon Palma 1978 TIULA PRO3 3:13:18 3:04:18Masculí3-

274 Fran Romero Sáez 1971 TIULA PRO4 3:13:18 3:04:18Masculí4-

251 Miquel Milian Nart 1972 MUA SOLIDARIS5 3:23:19 3:14:19Masculí5-

252 Oriol Milian Nart 1975 MUA SOLIDARIS6 3:23:21 3:14:20Masculí6-

214 Toni Torres Toledo 1986 BIO RUNNING7 3:34:58 3:25:57Masculí7-

213 Kote Marqués Florit 1978 BIO RUNNING8 3:34:59 3:25:59Masculí8-

255 Dani Tomás Rubio 1983 NTR SPORTS - EWT9 3:42:48 3:33:47Masculí9-

285 Manel Hidalgo Alvarez 1975 VILACOLLBAIX TRAIL 210 3:51:18 3:42:18Masculí10-

286 Sergio Molina 1975 VILACOLLBAIX TRAIL 211 3:51:18 3:42:18Masculí11-

272 Lluis Granados Llorens 1990 THE GRANADOS BROTHE12 3:51:48 3:42:48Masculí12-

271 Joan Granados Llorens 1984 THE GRANADOS BROTHE13 3:51:49 3:42:48Masculí13-

231 Marc Martí Salord 1993 GLADIADORS14 3:53:52 3:44:52Masculí14-

232 Jordi Gil Cots 1974 GLADIADORS15 3:53:53 3:44:52Masculí15-

282 Miquel Angel Calafell Alemany 1990 VERBENEROS16 3:55:48 3:46:47Masculí16-

281 Gabriel Moyà Alcover 1986 VERBENEROS17 3:55:48 3:46:47Masculí17-

249 Loris Farolfi 1973 MENORUN18 3:56:32 3:47:31Masculí18-

250 Juan Carlos Marques Massanet 1978 MENORUN19 3:56:32 3:47:31Masculí19-

222 Santiago Riudavets Gomila 1970 ES LLENYAM20 4:05:35 3:56:35Masculí20-

221 Miquel Angel Juanico Vidal 1978 ES LLENYAM21 4:05:36 3:56:35Masculí21-

236 Keim Vero 1967 HELVETIX22 4:08:44 3:59:43F Femení1-

235 Hauser Karin 1972 HELVETIX23 4:08:44 3:59:43F Femení2-

292 Raúl Martí Garcia 1978 VILACOLLBAIX TRAIL 524 4:18:59 4:09:58Masculí22-

291 David Iglesias Caberol 1974 VILACOLLBAIX TRAIL 525 4:19:00 4:09:59Masculí23-

288 Carles Fabregas Galobart 1975 VILACOLLBAIX TRAIL 326 4:19:00 4:10:00Masculí24-

216 Dani Carrillo 1975 CARALL TEAM27 4:22:34 4:13:33Masculí25-

215 Juan Carlos Gomariz 1967 CARALL TEAM28 4:22:34 4:13:33Masculí26-

209 Santi Benejam Hitar 1984 BH'S TEAM29 4:25:51 4:16:51Masculí27-

210 Nofre Benejam Hitar 1980 BH'S TEAM30 4:25:51 4:16:51Masculí28-

245 Marc Lizancos Sansó 1983 M&M'S31 4:29:34 4:20:33Masculí29-

246 Miquel Sancho Calafat 1985 M&M'S32 4:29:34 4:20:34Masculí30-

238 Cristina Planell Gimenez 1985 LA GANDULERIE33 4:33:41 4:24:40F Mixt1-

237 Pau Betriu Albiñana 1995 LA GANDULERIE34 4:33:41 4:24:40Mixt2-

223 Nuri Estadella 1969 ESPLUGUINES35 4:33:42 4:24:42F Femení3-

224 Cristina Palau 1976 ESPLUGUINES36 4:33:42 4:24:42F Femení4-

253 Sergio Bazán Muñoz 1976 NO TINC POR37 4:39:13 4:30:12Masculí31-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

254 Enric Navarro Pla 1988 NO TINC POR38 4:39:13 4:30:13Masculí32-

228 Alex Blasco Diaz 1976 FOCOJAN39 4:40:27 4:31:26Masculí33-

227 Javier Aviles Vico 1976 FOCOJAN40 4:40:28 4:31:27Masculí34-

202 Jose Manuel Fernandez Pont 1969 #JUSTMARRIED TEAM41 4:47:12 4:38:12Mixt3-

201 Sonia Garcia Molina 1970 #JUSTMARRIED TEAM42 4:47:13 4:38:12F Mixt4-

25643 4:49:07 4:40:061-

283 Antonio Cabra Diaz 1977 VILACOLLBAIX TRAIL 144 4:52:07 4:43:07Masculí35-

284 David Pujol Jimenez 1978 VILACOLLBAIX TRAIL 145 4:52:07 4:43:07Masculí36-

247 Núria Fernández García 1985 MARTA I NÚRIA46 4:58:02 4:49:01F Femení5-

248 Marta Conesa Samaniego 1988 MARTA I NÚRIA47 4:58:03 4:49:02F Femení6-

289 Pedro Jandula Lopez 1974 VILACOLLBAIX TRAIL 448 5:02:49 4:53:48Masculí37-

290 Eduard Mata Riu 1973 VILACOLLBAIX TRAIL 449 5:02:49 4:53:48Masculí38-

243 Anna Louise Paxton 1979 LIKE THE WIND50 5:05:06 4:56:06F Femení7-

233 Jose Ramon Gonzalez Rey 1975 GORRILLAS TEAM51 5:06:59 4:57:58Masculí39-

234 Dario Mayo Queizan 1981 GORRILLAS TEAM52 5:07:00 4:57:59Masculí40-

219 Vicente Vicedo Romero 1965 CUÑAOS KENIATAS53 5:10:55 5:01:55Masculí41-

279 Laura Jodar 1989 TWIN POWER54 5:12:09 5:03:08F Femení8-

280 Victoria Jodar 1989 TWIN POWER55 5:12:09 5:03:09F Femení9-

264 Rosa Puchades Martínez 1977 PAKETEAM56 5:12:37 5:03:36F Femení10-

263 Mónica Cardós Asensio 1979 PAKETEAM57 5:12:38 5:03:37F Femení11-

258 Antonio Obrador Remiro 1979 OBRADOR TEAM58 5:22:10 5:22:09Masculí42-

225 Eleuterio Belmonte Ñiguez 1973 FAUSTIN BELTRÁN59 5:24:40 5:24:40Masculí43-

226 Sócrates Martínez de la Encarnación1960 FAUSTIN BELTRÁN60 5:24:42 5:24:41Masculí44-

229 Marc Vela Rodiño 1976 G&M1861 5:29:11 5:29:10Mixt5-

275 Jesus Franquesa Ventura 1969 TOM I JERRY62 5:29:11 5:29:10Masculí45-

230 Giovanna Ortiz Rodríguez 1976 G&M1863 5:29:11 5:29:10F Mixt6-

276 Sergi Guiral Alonso 1968 TOM I JERRY64 5:29:12 5:29:11Masculí46-

278 Sara Garre Pelegrina 1986 TRAMUNTANYA65 5:43:16 5:43:16F Mixt7-

277 Carles Reig Bordas 1978 TRAMUNTANYA66 5:43:17 5:43:16Mixt8-

259 Elisabet Rodriguez Perez 1980 OLALOUN67 5:45:48 5:45:47F Mixt9-

262 Miryam Olivera Oliva 1991 OLIVERAOLIVA CENTREM68 5:51:19 5:51:19F Mixt10-

261 Jorge Piernas Gallego 1979 OLIVERAOLIVA CENTREM69 5:51:20 5:51:19Mixt11-

265 Ana Maria Leon Espitia 1978 PCHANTEAM70 6:24:06 6:24:06F Femení12-

207 Benito Jesús Caracuel Jiménez 1977 BETA AMY71 6:24:07 6:24:06Masculí47-

239 Lucia Gomez Ocaña 1975 LAS DISFRUTONAS72 6:26:49 6:26:48F Femení13-

270 Diana Teys Musach 1982 SALAS TEYS73 6:26:50 6:26:50F Mixt12-

269 Oscar Salas Aguilar 1981 SALAS TEYS74 6:26:50 6:26:50Mixt13-

240 Silvia Castelló Capó 1975 LAS DISFRUTONAS75 6:26:50 6:26:50F Femení14-

129 María Sánchez Pastor NO TENEMOS PRISA EN LL76 6:26:51 6:26:51F Mixt14-

241 Berta Roca Giménez 1986 LES DE LA PLANA77 6:33:02 6:33:01F Femení15-

242 Lidia Funoll Falces 1986 LES DE LA PLANA78 6:33:02 6:33:02F Femení16-

268 Fernando Marra-López Porta 1968 RANGERS MAHÓN79 6:39:08 6:39:07Masculí48-

267 Bernardo Pax Bosch 1966 RANGERS MAHÓN80 6:39:08 6:39:07Masculí49-

204 Oana-Alina Sturza 1977 13 & 1881 6:52:08 6:52:08F Femení17-

203 Irina Sotirova 1981 13 & 1882 6:52:09 6:52:08F Femení18-

211 Silvia Nadal Benesey 1981 BINā SōCA83 6:59:05 6:59:04F Femení19-

212 Marta Herrero Estafanell 1982 BINā SōCA84 6:59:05 6:59:05F Femení20-
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